
ZARZĄDZENIE Nr 33

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 7 czerwca 2016 roku

w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie przyjmowania i obiegu dokumentów oraz 
organizacji pracy kancelarii ogólnej w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 
2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się , co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) zarządzenie Nr 83 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 2 września 
2011 r. w sprawie przyjmowania i obiegu dokumentów w Kuratorium Oświaty 
w Warszawie;

2) zarządzenie Nr 96 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19 listopada 
2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania i obiegu 
dokumentów w Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3) zarządzenie Nr 7 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 lutego 2014 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania i obiegu dokumentów 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) zarządzenie Nr 97 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19 listopada 
2012 r. w sprawie organizacji pracy kancelarii ogólnej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 2. Dyrektorów delegatur, dyrektorów wydziałów oraz inne osoby kierujące komórkami 
organizacyjnymi w Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązuje się do 
zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Administracyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


